ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
 « 1 » октября  2022г.

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)      Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  Коды
Образования «Детско-юношеская спортивная школа Чернянского района Белгородской области»___________________    Форма по ОКУД 0506001
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) 







          Дата   1.10.2022
Дополнительное образование_________________________________________________________________________________    Код по сводному реестру
        
___________________________________________________________________________________________________________________________    

Периодичность:  ежегодно в срок до 15 октября текущего года _____________________________________________________________________     По ОКВЭД           85.41                                                           
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ                                                                Код по региональному перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица                                                            
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:                                                             42.Г42.0

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Форма образования
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ96000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучной направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческой направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	Не указано
	Не указано
	Технической направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ32000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивной направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	19,37
	19,37
	19,37
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	-
	-
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	100%
	100%
	100%
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	Не указано
	Не указано
	Социально-педагогической направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	Не указано
	Не указано
	Художественной направленности
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Форма образования
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52АЖ96000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучной направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческой направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	Не указано
	Не указано
	Технической направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ32000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивной направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	33210
	33210
	33210
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	Не указано
	Не указано
	Социально-педагогической направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	Не указано
	Не указано
	Художественной направленности
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 2
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных предпрофессиональных 
                                                                          программ в области физической культуры и спорта                                                                      Код по региональному перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица                                                     
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:                                                       42.Д51.0

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Форма образования
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ58АО68000
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	%
	744
	80,63
	80,63
	80,63
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	%
	744
	0,1
	0,1
	0,1
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	100
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Форма образования
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.ББ58АО68000
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	-
	Число человеко-часов пребывания
	Чел.-час.
	539
	202216
	202216
	202216
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел _

1. Наименование работы: _______________________________________________________________________________________                  Код по региональному перечню
2. Категории потребителей работы: ______________________________________________________________________________                             
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:                                                                               _________

3.1.   Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
плановый период 20 __ и 20 __ годов на 1 ____________ 20 __ года:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.   Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
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